
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 10 del 8 marzo 2004 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 10 del 8 marzo 2004 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 30 gennaio 2004 - Deliberazione n. 146 - Area Generale 
di Coordinamento N. 9 - Rapporti con gli Organi Nazionali ed Internazionali di interesse regionale - Por 
Campania 2000-2006 - Complemento di programmazione - Rettifica delibera n. 1151 del 16/3/2001 e 
s.m.i. che assegna le responsabilità delle misure del POR. 

 
omissis 

PREMESSO 

che con decisione C (2000) 2347, dell’8 agosto 2000, e s.m.i., la Commissione Europea ha approvato il 
Programma Operativo Regionale 2000-2006 (P.O.R.) della Campania;  

- che con Delibera di G.R n’2418, del 01.08.03 è stato adottato il secondo testo coordinato del 
Complemento di Programmazione del P.O.R. Campania 2000-2006;  

- che con delibera di G.R. n. 1151 del 16.03,01 e s.m.i., sono state assegnate le responsabilità delle 
misure del P.O.R. Campania; 

CONSIDERATO 

- che, con nota n’ 0019894, del 12/01/2004, il Responsabile dell’Asse V, Coordinatore dell’AGC 
“Programmazione, Piani e Programmi” ha proposto l’assegnazione della responsabilità della misura 5.1 del 
POR al Dirigente del Servizio “Analisi piani e programmi degli Enti sub regionali. Relazioni programmatiche 
e, revisionali dei Comuni” della medesima AGC; 

- che con nota n’0048846, del 21/01/04, la Coordinatrice dell’AGC “Ricerca Scientifica” ha inteso 
proporre l’assegnazione della misura 6.3 alla stessa Coordinatrice dell’AGC; 

- che con note n. 0709468, e n. 0709479, del 21.11.03, il Responsabile del FEOGASFOP, Coordinatore 
dell’AGC “Sviluppo Attività Settore primario” ha proposto l’assegnazione della responsabilità delle misure 
1.3 e 4.17, rispettivamente al titolare della posizione organizzativa “Attuazione misura 1.3 POR Campania 
Attività di prevenzione contrasto agli incendi boschivi” e al titolare della posizione organizzativa 
“Attuazione della misura 4.17 del POR Campania. Contenzioso, partecipazione nucleo regionale controllo 
Enti delegati” del Settore - Foreste, Caccia e Pesca” della stessa AGC; 

- che con successiva nota n. 0062562, del 26/01/04, il Responsabile del FEOGASFOP, Coordinatore 
dell’AGC “Sviluppo Attività Settore primario” ha proposto l’assegnazione della responsabilità della misura 
4.11 e 4.14 al dirigente pro-tempore del Settore “Interventi produzione Agricola”, dell’AGC “Sviluppo 
Attività Settore primario” nonchè la responsabilità della misura 4,20 alla titolare della posizione 
organizzativa “PORgestione misure 1.4 e 4.20” del settore “Interventi sul territorio” e la responsabilità 
della misura 4.11 al dirigente pro-tempore del Settore “Interventi-produzione Agricola” della stessa AGC; 

RITENUTO 

- che nulla osta all’attribuzione della responsabilità delle misure 1.3, 4.11,4.14,4.17, 4.20,5.1 e 6.3 ai 
dirigenti e funzionari indicati nelle note su richiamate; 

- che è necessario provvedere alla rettifica della delibera, n. 1151 del 16.03.01 e s.m.i. nella parte 
che attiene la responsabilità della misure 1.3, 4.11, 4.14, 4.17, 4.20, 5.1 e 6.3 del P.O.R. Campania; 

VISTE 

- le note n’ n’ 0019894, del 12/01/2004, il Responsabile dell’Asse V, Coordinatore dell’AGC 
“Programmazione, Piani e Programmi”; n’0048846, del 21/01/04, la Coordinatrice dell’AGC “Ricerca 
Scientifica” e n’0709468, n’0709479, del 21.11.03 e n’0062562 del 26/01/04, del Responsabile del 
FEOGA-SFOP, Coordinatore dell’AGC “Sviluppo Attività Settore primario; 

propone e la Giunta in conformità a voto unanime 

DELIBERA 

Per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 

- di rettificare la Delibera di G.R. n. 1151 del 16.03.01 e. s.m.i., nella parte, che attiene la 
responsabilità della misure 1.3, 4.11, 4.14, 4.17, 4.20, 5.1. e 6.3 del P.O.R. Campania; 

- di assegnare la responsabilità delle sopraindicate misure ai seguenti Dirigenti/Funzionari regionali: 

- la responsabilità della misura 1.3 al titolare della posizione organizzativa “Attuazione misura 1.3 
POR Campania. Attività di prevenzione contrasto agli incendi boschivi”, del Settore “Foreste, Caccia e 
Pesca” dell’AGC “Sviluppo Attività Settore primario”, la responsabilità delle misure 4.11 e 4.14 al 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 10 del 8 marzo 2004 2 / 2 

dirigente pro-tempore del Settore “Interventi produzione Agricola”. dell’AGC “Sviluppo Attività Settore 
primario”; 

- la responsabilità della misura 4.17 al titolare della posizione organizzativa “Attuazione della misura 
4.17 del POR Campania Contenzioso, partecipazione nucleo regionale controllo Enti delegati” del Settore 
“Foreste, Caccia e Pesca”, del Settore “Foreste, Caccia e Pesca” dell’AGC “Sviluppo Attività Settore 
primario”; 

- la responsabilità della misura 4.20 alla titolare della posizione organizzativa “POR-gestione misure 
1.4 e 4.20” del Settore “Interventi produzione Agricola” dell’AGC “Sviluppo Attività Settore primario”; 

- la responsabilità della misura 5.1 al dirigente pro-tempore del Servizio “Analisi piani e programmi 
degli Enti sub regionali. Relazioni programmatiche e revisionali dei Comuni” dell’AGC “Programmazione, 
Piani e Programmi”; 

- la responsabilità della misura 6.3 alla Coordinatrice dell’AGC “Ricerca Scientifica”; 

- di trasmettere il presente atto al Responsabile Tecnico del Dipartimento per l’Economia per quanto 
di competenza; al Settore “Direttive CEE in materia di PIM, FEOGA, FSE- Attività di supporto all’Autorità 
di Gestione del POR Campania ed al Dipartimento dell’Economia” per la comunicazione alla segreteria del 
Comitato di Sorveglianza, al responsabile dell’Asse I, al Responsabile dell’Asse V, al Responsabile dell’Asse 
IV, al responsabile dell’Asse VI per quanto altro di competenza; ai Coordinatori delle AGC “Attività Settore 
primario” , “Ricerca Scientifica” e “Programmazione, Piani e Programmi”, per la notifica ai nuovi 
responsabili di misura; al Settore Stampa, documentazione, informazione e Bollettino Ufficiale per la 
pubblicazione sul B.U.R.C. e al Servizio Comunicazione Integrata per la immissione sul Sito della Regione 
Campania www.regione.campania.it. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Brancati Valiante 
 

 
 

   


